Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

школа-интернат г. Отрадный

П Р И К А З
№ / S/1'аФ < 0 &  » O f 20 г.

Об утверждении Положения
о совете родителей учреждения

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о совете родителей учреждения
(Приложение 1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу Положения о родительском комитете (принято на
Совете ГБС(К)ОУ школы-интерната г. Отрадный протокол № 3 от 18.12.2012).

4. Утвердить состав совета родителей учреждения. (Приложение 2)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ
школы-интерната г. Отрадный